
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POLITYKI SPOŁECZNEJ1 z dnia 11 października 
2005 r. w sprawie wzorów półrocznych informacji o pracodawcach 

zwolnionych z wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych lub zobowiązanych do tych wpłat oraz sposobu ich 

przekazywania (Dz.U.2005.214.1811) 

Na podstawie art. 49d ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, z późn. zm.2) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwany 

dalej "Prezesem Zarządu Funduszu", składa Pełnomocnikowi Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych półroczną informację o pracodawcach zwolnionych z wpłat na 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub zobowiązanych do tych 

wpłat, zwaną dalej "informacją INF-F", której wzór jest określony w załączniku do 

rozporządzenia. 

2. Informację INF-F Prezes Zarządu Funduszu przedstawia w formie dokumentu pisemnego. 

3. Prezes Zarządu Funduszu dołącza do informacji INF-F półroczną informację o 

pracodawcach zwolnionych z wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych lub zobowiązanych do tych wpłat, zwaną dalej "informacją INF-F-P". 

4. Informację INF-F-P Prezes Zarządu Funduszu przedstawia w formie dokumentu 

elektronicznego zawierającego zbiór rekordów szczegółowych przystosowanych do 

przetwarzania dla celów statystycznej analizy danych. 

§ 2. Przepisy § 1 ust. 3 i 4 stosuje się począwszy od informacji składanych za I półrocze 2006 

r. 

1 Minister Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 265, poz. 2643). 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, 
Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, 
poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, 
poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, 
poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 
2217 i Nr 228, poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001 i Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 44, 
poz. 422, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 164, poz. 1366 i Nr 167, poz. 1398. 

                                                             



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Polityki Społecznej: w z. C. Miżejewski 


	ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POLITYKI SPOŁECZNEJ0F  z dnia 11 października 2005 r. w sprawie wzorów półrocznych informacji o pracodawcach zwolnionych z wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub zobowiązanych do tych wpłat oraz spo...

